(
決
定
申請却下
) (
決
定
申請却下
)様式第4号の2（第4条関係）
興部町高齢者自立支援サービス利用　　　　通知書

（生きがい活動支援通所事業）

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
興部町長
　　年　　月　　日付で申請のありました、生きがい活動支援通所事業の利用について、下記のとおり　　　　　　しましたので、通知いたします。
記
1　決定・申請却下の理由
	決定・申請却下の理由

2　利用開始年月日　　　　　年　　月　　日から
3　生きがい活動支援通所の内容
	1週間当たりの利用回数
	週　　回　　　　　　　　　　　　曜日

	生きがい活動支援通所の内容

	ア．送迎
イ．健康チェック
ウ．入浴
エ．給食
オ．養護
	カ．日常動作訓練
キ．家族介護者教室
ク．相談・助言に関すること

4　利用者負担金
	課税状況について

	生活保護・前年分所得税課税
所得税課税（前年分所得税額　　　　　　　　　円）

	利用者負担金の減免
	有 ・ 無（有の場合利用料の　　％の額）

	利用者負担金の内訳
	基本額
	各サービス　加算額

	利用料

	送迎(片道)
	送迎(往復)
	食事
	入浴(一般)

	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	474円
	44円
	88円
	39円
	39円

	その他利用者負担金
	食材料費　　　　一食につき　　300円